
 

JA-157P Bezdrátový
venkovní dvouzónový PIR
detektor - záclona
Bezdrátový venkovní PIR detektor JA-157P se záclonovou
charakteristikou čoček je určen k indikaci narušení venkovního
prostoru člověkem.

Popis
Jedná se o dvouzónový venkovní detektor firmy Optex, s úhlovou šíří detekční zóny jen 5°, který je velmi vhodný k hlídání prostor, jako jsou balkóny,
francouzské dveře, terasy apod. Je doplněný vysílačem, kompatibilním se systémem JABLOTRON 100+.

Detektor je osazen optikou se dvěma paprsky, s vysokou odolností proti falešným poplachům a detekci malých živočichů. Detektor má funkci
antimasking – ochranu proti zastínění výhledu. Detektor je vybaven třemi ochrannými kontakty (tamper), jeden na detekční a dva na vysílací části,
které okamžitě hlásí otevření detektoru, nebo utržení z montáže.

Technická specifikace

Rozměry 52 x 176 x 66 mm

Hmotnost 1400 g

Prostředí vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Průměrná provozní vlhkost 75 % RH, bez kondenzace

Splňuje T 034 (v případě zapojení s modulem JA-111H TRB)

Certifikační organ Trezor
Telefication B.V.

Doporučený vrut 4 x ø 4,5 x 50 mm

Prohlášení o shodě - JA-157P (PDF 694,64 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/346/?file=0&jt_id=16644&hash=e5KerE&do=downloadCertificate

	JA-157P Bezdrátový venkovní dvouzónový PIR detektor - záclona
	Popis
	Technická specifikace


